
 5 تن مواد مخدر و  14 هزار معتاد و 
خرده فروش جمع آوری شدند

گروه حوادث/  رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا از کشف بیش از 5 تن انواع مواد 
مخدر و جمع آوری و دستگیری بیش از 14 هزار 
معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر، در 
ح آرامش در شهر  اجرای نهمین مرحله از طر

داد. خبر 
ج کاکاوند با اشاره به اجرای نهمین    سردار ایر
ح آرامش در شهر توسط رده های  مرحله از طر
پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور بر 
ح هایی در  ضرورت و تداوم اجرای چنین طر
ارتقای احساس امنیت شهروندان تأکید کرد 
ح پاکسازی و کنترل محسوس و  و گفت: طر
نامحسوس نقاط آلوده شهرها و نیز دستگیری 
خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان 
ح آرامش در شهر با  متجاهر، با عنوان طر
جدیت و بهره گیری از تمام ظرفیت های درون 
و برون سازمانی، در تمام استان های کشور 

اجرا می شود.
 وی در ادامه به تشریح جزئیات اجرای مرحله 
ح آرامش در شهر پرداخت و تصریح  نهم طر
کرد: از آنجایی که برخورد با خرده فروشان 
موادمخدر و جمع آوری معتادان متجاهر همواره 
یکی از اولویت های مأموریتی پلیس مبارزه با 
مواد مخدر سراسر کشور است، بدین منظور، 
ح آرامش در شهر، با هدف  مرحله نهم طر
پاکسازی چهره شهرها از لوث خرده فروشان و 
معتادان متجاهر در تیرماه جاری به مدت سه 
روز توسط رده های تخصصی پلیس در سراسر 

کشور، اجرا شد.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان 
ح پرداخت و افزود:  نتایج حاصل از اجرای طر
ح آرامش در  از زمان اجرای مرحله نهم طر
شهر ظرف ۷۲ ساعت، تعداد ۹ هزار و ۹۹۰ معتاد 
متجاهر جمع آوری، 4 هزار و ۳4۶ نفر خرده 
فروش دستگیر، بیش از 5 تن و ۲5۰ کیلوگرم 

انواع مواد مخدر کشف، 1۹1نفر قاچاقچی مواد 
مخدر و ۳ هزار و 1۸۸ نفر از مرتبطین شامل 
نگهدارنده، حمل کننده و... دستگیر و ۳۰ باند 

قاچاق خرد و کلان مواد مخدر منهدم شد.
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
ح های  در ادامه افزود: از شروع اجرای طر
آرامش در شهر )مهر ماه سال 14۰۲( تا خرداد 
ماه سال جاری، از مجموع معتادان متجاهر 
جمع آوری شده تعداد 1۷ هزار و ۲۲۲ نفر معادل 
هشت درصد از آنان، دارای سابقه سرقت بودند 
که ادامه این روند موجب کاهش جرایم مرتبط 
با معتادان متجاهر از جمله کاهش سرقت های 

خرد، خواهد شد.
 کاکاوند در ادامه تشدید برخورد با خرده 
فروشان موادمخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهر را برابر تأکید فرمانده کل انتظامی 
کشور و مطالبات بحق شهروندان دانست و 
اظهارکرد: بررسی و ارزیابی عملکرد استان ها، 
جمع آوری روزانه و مستمر معتادان متجاهر با 
تأکید بر نشانگاه های آلوده به توزیع و مصرف 
موادمخدر، مطالبه و پیگیری ایجاد و افزایش 
ظرفیت های نگهداری معتادان متجاهر در مراکز 
ماده 15، 1۶ و نیز مرکز 4۲ قانون مبارزه با مواد 
مخدر )کار در شرایط سخت( از دستگاه های 
متولی و هم افزایی با دستگاه قضا با هدف 
برخورد قاطعانه با خرده فروشان مواد مخدر و 
معتادان متجاهر از جمله اقداماتی است که در 
ح آرامش در شهر، پیگیری می شود. اجرای طر
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در 
خاتمه با اشاره به اینکه مبارزه با اعتیاد نیازمند 
عزم همگانی و مشارکت اجتماعی شهروندان 
است، افزود: از شهروندان تقاضا داریم همچون 
گذشته با پلیس همکاری کرده و هر گونه موارد 
مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت های 

پلیسی 11۰ اطلاع رسانی کنند.

سریال جنایت های سیاه خواننده زیر زمینی  پایانی نداشت

در نهمین طرح آرامش پلیس در پایتخت 

شکار دختران در پوشش تاجر و جراح زیبایی

گروه حوادث/ دو مرد شیاد که با اجاره 
بیش  بدنسازی  باشگاه های  در  بوفه 
از 5۰۰ میلیون تومان به روش اسکیمر 
کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
جزئیات این خبر گفت: مدتی پیش، 
تعداد زیادی شاکی با مراجعه به پلیس فتا 
مدعی شدند از حساب هایشان برداشت 

غیرمجاز شده است. 
سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: به 
دنبال شکایت این افراد، پرونده ای در 
پلیس فتا تشکیل و تحقیقات در این 
زمینه آغاز شد که در جریان آن همکاران 
من متوجه شدند اکثر این افراد، پس 
از خرید از بوفه یک باشگاه بدنسازی، 
مورد کلاهبرداری اسکیمر یا همان کپی 
در  ند.  گرفته ا ر  قرا بانکی  کارت های 
بررسی های بیشتر مشخص شد، متهمان 
با ترفند استخدام در بوفه باشگاه های 
بدنسازی در محدوده تهران فعالیت دارند 
و از این طریق کارت های بانکی مشتریان را 

کپی کرده اند.

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به تعداد 
شاکی های این پرونده، گفت: دو متهم 
این پرونده در تهران شناسایی و توسط 
پلیس دستگیر شدند. تاکنون ۲۲ نفر از 
این افراد شکایت کرده اند که تعداد آنها 
رو به افزایش است و کلاهبرداران از این 
روش توانسته بودند بیش از 5 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کنند.رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ از تشکیل پرونده برای متهمان 
دستگیرشده خبر داد و گفت: دو متهم به 
همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند 
و تحقیقات تکمیلی در خصوص این اقدام 
مجرمانه همچنان از سوی کارآگاهان پلیس 

فتای تهران بزرگ درحال انجام است.
وی به شهروندان توصیه کرد، به هیچ 
وجه کارت خود را در اختیار فروشندگان 
قرار ندهند یا در صورت لزوم، حتماً رمز 
کارت را خودشان در دستگاه وارد کنند؛ زیرا 
حتی اگر کلاهبرداران کارت شما را کپی 
کنند؛ در صورت نداشتن رمز هیچ اقدامی 
نمی توانند انجام دهند. همچنین تغییر 
رمزهای دوره ای می تواند یکی از راهکارهای 

پیشگیری از این جرم باشد.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  خواننده مجالس شادی که 3 
سال قبل به اتهام آزار و اذیت 7 دختر دستگیر شده بود، پس 
از تبرئه در دادگاه با گذاشتن وثیقه از زندان مرخصی گرفت، 
اما این بار با معرفی خود به عنوان پزشک زیبایی و تاجر، بار 

دیگر دختران را قربانی نقشه شیطانی خود کرد.

گروه حوادث/   مرد شیاد که 
به بهانه سرمایه گذاری در امور 
صادرات، دامداری و خرید خودرو 
از 150 نفر حدود 80 میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده بود با صدور 
کیفرخواست در یک قدمی میز 

محاکمه قرار گرفت.
لمسلمین  ا م و سلا لا حجت ا  
حسن غریب دادستان عمومی 
و انقلاب قم گفت: این متهم 
ز  ا نفر   1 5 0 یت  شکا ز  ا پس 
مالباختگان با صدور دستورات 

سی  پر ز با  1 ۲ شعبه  یی  قضا
منیت  ا پلیس  ی  تلاش ها و 
اقتصادی دستگیر شد. متهم 
با مانور متقلبانه و وعده های 
جذاب سرمایه گذاری در زمینه 
صادرات و واردات خشکبار، سنگ 
به کشورهای همسایه،  و دام 
تأسیس شرکت در قشم، پرورش 
دام و فروش خودرو به صورت 
د  سو خت  ا پرد و  ی  له ا ا حو
ماهیانه تضمینی، جمع کثیری 
از سرمایه گذاران را فریب داده 

و از هر یک از آنان مبالغ چند 
صد میلیون تومانی دریافت 

است. کرده 
 وی با اشاره به اینکه تعداد 
زیادی از مالباختگان با وعده 
فروش حواله خودرو مبالغی را 
پرداخت کرده اند، گفت: متهم 
مدعی شد پیش از راه اندازی 
سامانه یکپارچه خرید خودرو به 
وعده های خود به مشتریان برای 
تحویل حواله خودرو عمل کرده 
است، اما پس از آن دیگر قادر به 

تحویل خودرو نبوده، اما کماکان 
دریافت مبالغ از خریداران را 

ادامه داده است.
 وی با بیان اینکه متهم در تمامی 
به  ی  ر ا کلاهبرد ی  ه ها ند و پر
شیوه پانزی برای جلب اعتماد 
سرمایه گذاران در ماه های اولیه 
سودها را در موعد مقرر پرداخت 
می کرد، افزود: سودهای اولیه 
از جذب سرمایه از افراد جدید 
پرداخت می شود، اما پس از 
مدتی این چرخه نابود می شود 

و پرداخت سود و اصل سرمایه از 
بین می رود. 

دادستان قم با توصیه مؤکد 
به  نکردن  اعتماد  بر  مبنی 
قی  حقو و  حقیقی  ص  شخا ا
برای سرمایه گذاری با وعده 
پرداخت های نامتعارف تضمینی، 
از شهروندان خواست به امید 
دریافت سود و منفعت های کلان، 
اصل سرمایه و آرامش روحی 
خود و خانواده را به ورطه نابودی 

نکشانند.

پرونده کلاهبرداری 80 میلیارد تومانی در قم به دادگاه رفت

بخشش قاتل پس از ۲۰ سال به حرمت امام حسین)ع(
خانواده مقتول ۲0 سال پس از مرگ فرزندشان در اقدامی خداپسندانه و به حرمت 

ایام شهادت امام حسین)ع( قاتل را بخشیدند.
علی بابایی، مدیر زندان مرکزی قزوین گفت: این زندانی ۲0 سال پس از وقوع 
قتل با رضایت اولیای دم به حرمت ایام شهادت امام حسین)ع( بخشیده شد 
و به زندگی دوباره بازگشت.وی افزود: پرونده این زندانی در دستور کار مددکاران 
اجتماعی و شورای حل اختلاف زندان مرکزی قرار گرفت و با عنایت الهی، اولیای 

دم به حرمت روزهای عاشورایی از قصاص قاتل گذشت کردند.
 

 مرگ هنگام غذا دادن به ماهی ها
مرد جوانی در روستای اسفاد بخش شاسکوه شهرستان زیرکوه بر اثر سقوط در 
استخر جان خود را از دست داد.این جوان ۳۴ ساله وقتی در حال غذا دادن به 
ماهی ها در استخر کشاورزی بود، ناگهان به دلیل نامعلومی به داخل آب افتاد 
و دچار حادثه شد.پس از اعلام حادثه، تیم های امدادی هلال احمر، اورژانس و 
آتش نشانی به محل اعزام شدند اما وی قبل از رسیدن تیم های امدادی جان 

بود. باخته 
 

 تشکیل پرونده قضایی برای غرق شدن مادر و پسر
 در ایذه

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان از تشکیل پرونده قضایی برای 
شناسایی مقصران حادثه غرق شدگی مادر و پسر در بخش سوسن ایذه خبر داد.
صادق جعفری چگنی به رسانه ها گفت: با توجه به رهاسازی آب دریاچه سد 
کارون ۳ که منجر به ناپدید شدن یک زن و کودک شد، پرونده قضایی تشکیل 
شده و تحقیقات برای شناسایی مقصران حادثه در حال انجام است. چنانچه در 
این ماجرا قصوری متوجه عوامل نیروگاه سد کارون ۳ باشد، در چهارچوب قانون 

با مقصران برخورد قاطع خواهد شد.
روز ۲۱ تیرماه یک خانواده اهل ایذه برای تفریح به حاشیه رودخانه کارون در 
روستای ده شیخ در بخش سوسن شهرستان ایذه رفته بودند که با توجه به بالا 
آمدن آب رودخانه، پسربچه دچار حادثه و بلافاصله مادرش برای نجات وی وارد آب 
شد که هر دو ناپدید شدند. پس از چند روز جست و جو در تاریخ ۲5 تیرماه جسد 
پسر بچه نزدیکی امامزاده سلطان ابراهیم که از مناطق صعب العبور منطقه است 

پیدا شد و جست و جو برای پیدا کردن جسد مادر ادامه دارد.
 

قتل به خاطر یک نگاه
 پسر جوانی که رهگذری را تنها به دلیل چشم در چشم شدن در شهر هشتگرد 
کشته و بلافاصله فرار کرده بود، توسط پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ 

شناسایی و  دستگیر شد .
سرهنگ علی سلیمانی، فرمانده انتظامی ساوجبلاغ با اعلام این خبر گفت: 
متهم با ضربات چاقو در یکی از پارک های شهر هشتگرد یک جوان ۳۱    ساله را به 
قتل رسانده بود که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. در ادامه با انجام اقدامات 
پلیسی، متهم در شهر جدید مهستان این شهرستان شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد. وی در تحقیقات تکمیلی به 
صراحت به انجام قتل به دلیل چشم در چشم شدن با مقتول و ناتوانی در 

کنترل خشم اعتراف کرد.
 

صاعقه مرد کشاورز را خشک کرد
برخورد صاعقه با یک کشاورز در منطقه مجن موجب جان باختن وی شد.محسن 
مزجی، معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی شاهرود گفت: ساعت 
۲0 جمعه برخورد صاعقه با مردی ۶5 ساله که در حال کشاورزی در باغستان 
»درخان یاب« شهر مجن از توابع شهرستان شاهرود بود، موجب مرگ او شد. با 
اعلام این خبر آمبولانس اورژانس و کارشناسان اعزامی از پایگاه تاش-مجن در محل 
حادثه برای امدادرسانی حاضر شدند اما فرد صاعقه زده در همان لحظات اولیه 
جان باخته بود.وی افزود: شهروندان هنگام بروز صاعقه و رعد و برق از حضور 

در مناطق مرتفع و نشستن زیر درختان بلند خودداری کنند.
 
 

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه خرید سهام
فردی که در شهرستان شاهرود به بهانه خرید سهام ۱0 میلیارد تومان کلاهبرداری 

کرده بود دستگیر شد.
سردار »جلیل موقوفه  ای« فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: با شکایت چند 
نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری، رسیدگی به موضوع در دستور کار انتظامی 
بخش بسطام شهرستان شاهرود قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی 
با ادعای داشتن نفوذ در بخش خریداری سهام و پرداخت چند برابری سود، در 
قبال خریداری سهام از مالباختگان به آنان چک بانکی داده است که شاکیان پس 
از معامله متوجه خالی بودن حساب وی شدند.در نهایت مأموران، فرد کلاهبردار 
را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.وی اعتراف کرد که از 
شاکیان ۱00 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است. گفتنی است این پرونده تکمیل 

شده است و تلاش ها برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.
 

غرق شدن ۲ برادر در رود ارس

۲ برادر که همراه خانواده از شهرستان جلفا به پلدشت سفر کرده بودند در 
رودخانه ارس غرق شدند.حمید محبوبی، مدیرعامل هلال احمر آذربایجان غربی 
گفت: بعد ازظهر جمعه حادثه غرق شدگی به مرکز پاسخگویی اضطراری جمعیت 
هلال احمر گزارش شد که بلافاصله ۲ تیم امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
پلدشت با هماهنگی مرکز عملیات اضطراری استان به محل حادثه اعزام شدند. 
اکیپ امدادی برای جست و جوی غریق وارد عمل شدند و اجساد دو برادر را با 
کمک افراد و ماهیگیران محلی از آب بیرون کشیدند و نفر سوم که جوانی ۱8 ساله 

و پسرخاله آنها بود بعد از نجات به مرکز درمانی منتقل شد.
 

مرگ زن جوان در آتش سوزی خانه
آتش سوزی یک خانه در شهر نیشابور موجب مرگ زنی ۴0 ساله شد. ابوالفضل 
اسدی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نیشابور گفت: با 
اعلام آتش سوزی یک باب منزل مسکونی واقع در خیابان رضویه به سامانه ۱۲5، 
یک تیم از آتش نشانان ایستگاه شماره ۶ نیشابور به محل اعزام شدند و آتش 
را خاموش کردند، اما جسد زنی جوان در خانه کشف شد.اسدی با بیان اینکه 
بررسی های کارشناسان برای مشخص شدن علت دقیق آتش سوزی ادامه دارد، 
افزود: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل حادثه، جسد زن جوان را به مأموران 

سازمان آرامستان های شهرداری نیشابور تحویل دادند.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، اوایل تیر امسال، مرد 
میانسالی با خودرو به سمت خانه اش 
می رفت که ناگهان کنار خیابان با پیکر 
نیمه جان دختر جوانی روبه رو شد. او 
با اورژانس تماس گرفت و  بلافاصله 
لحظاتی بعد دختر جوان به بیمارستان 
منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

دختر جوان که مریلا نام داشت، پس از 
بهبودی راز جنایت سیاهی را فاش کرد 
و گفت: در اینستاگرام با پسری به نام 
کیوان آشنا شدم که مدعی بود تاجر 
است و کارآفرینی می کند. کیوان گفت 
می توانم به راحتی در زمینه ارز دیجیتال 
سرمایه گذاری کنم و خیلی زود به سود 
برسم. حتی چندین فیلم کوتاه نیز در 
این باره در اینستاگرامش منتشر کرده بود. 
صحبت های کیوان و وسوسه پولدار شدن 
باعث شد که به او اعتماد کنم و تصمیم 
به سرمایه گذاری بگیرم. به دفترش در 
شرق تهران رفتم. کیوان برایم آبمیوه آورد 
و خودش هم یکی از آنها را خورد. اما من 
پس از نوشیدن آبمیوه بی هوش شدم 
و زمانی که چشم باز کردم خودم را روی 
تخت بیمارستان دیدم و متوجه شدم که 

او به من تجاوز کرده است.
با شکایت دختر جوان به دستور بازپرس 
عظیم سهرابی، بلافاصله کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل 
شدند. مأموران راهی دفتر مرد جوان 
شدند، اما بررسی ها نشان می داد که مرد 
جوان به صورت روزانه آنجا را اجاره کرده و 

هیچ ردی از او به دست نیامد.
در حالی که تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی 
تحقیقات متمرکزی را برای دستگیری مرد 
شیاد آغاز کرده بودند، با شکایتی مشابه 

مواجه شدند. این بار دختری جوان قربانی 
مردی شده بود که خودش را جراح زیبایی 
معرفی کرده بود. بدن نیمه جان او را نیز 
رهگذری در حالی که در خیابانی خلوت 
رها شده بود، پیدا کرده و به اورژانس خبر 
داده بود. در تحقیقات دختر جوان گفت: 
به دنبال عمل زیبایی بودم که با صفحه 
اینستاگرامی دکتر کیوان آشنا شدم. مبلغی 
که برای عمل زیبایی اعلام کرد خیلی 
خوب بود و تصمیم گرفتم برای مشاوره 
به مطبش بروم، اما وقتی نوشیدنی که 
برایم آورده بود را خوردم بی هوش شدم و 
در بیمارستان چشم باز کردم و فهمیدم او 

به من تعرض کرده است.
تصاویر چهره نگاری متهم نشان می داد 

متهم هر دو پرونده یک نفر است.

سابقه سیاه
 در ادامه تحقیقات کارآگاهان به سراغ 
دوربین های مداربسته اطراف محل دو 
حادثه رفتند و چهره متهم به دست آمد.   
وقتی کارآگاهان تصاویر به دست آمده را 
با متهمان سابقه دار اداره آگاهی تطبیق 
دادند مشخص شد کیوان یک مجرم 

سابقه دار است.
بررسی ها نشان می داد متهم، شهریور 
سال ۱۴00 به اتهام آزار و اذیت و تجاوز به 
7 زن و دختر و سرقت اموال آنها بازداشت 
شده است. ماجرا از این قرار بود که 
کیوان به عنوان خواننده و دی جی در 
مجالس عروسی و میهمانی ها حضور پیدا 
می کرد و با همدستی یکی از دوستانش 
دختران و زنان جوان را قربانی نقشه سیاه 
خود می کردند. کیوان که آن زمان با نام 
امیر طعمه هایش را به دام می انداخت 

سوژه هایش را سوار خودرو کرده و به 
آنها آبمیوه مسموم می داد. با بی هوش 
شدن دختران و زنان جوان، آنها را مورد 
آزار و اذیت و تجاوز قرار می داد و طلاها و 
پول هایشان را به سرقت می برد. او برای 
اینکه ردی از خود به جا نگذارد، اطلاعات 
تماس و پیام هایش را از گوشی تلفن همراه 

دختران جوان پاک می کرد.

تبرئه از تجاوز
امیر و همدستش مدتی بعد در دادگاه 
کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
رفتند. گرچه 7 شاکی این پرونده مدعی 
بودند که دو متهم به آنها تجاوز کرده و 
اموالشان را سرقت کرده اند اما امیر منکر 
شد و در دادگاه گفت: من با زور به زنان 
و دختران جوان تجاوز نکرده ام و هیچ 
اجباری در کار نبوده است. اتهام تجاوز را 
قبول ندارم. من با آنها دوست بودم و آنها 

خودشان سر قرار می آمدند.
در نهایت امیر و همدستش از اتهام تجاوز 
تبرئه شده، اما به خاطر آدم ربایی و سرقت 
به ۱0 سال حبس، شلاق و رد مال محکوم 
شدند. با گذشت کمتر از سه سال از 
دستگیری، امیر با وثیقه از زندان آزاد شد 
اما با پایان مدت مرخصی اش به زندان 

. زنگشت با
بدین ترتیب متهم با تلاش پلیس دستگیر 
شد و در مواجهه حضوری با شاکی های 
پرونده هر دو نفر او را شناسایی کردند، اما 
متهم منکر آشنایی و ارتباط با آنها شد. به 
دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان 
اداره شانزدهم قرار گرفت و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

  اجاره بوفه باشگاه بدنسازی
برای کلاهبرداری


